



# SHEETAL VATIKA ORGANIC PVT. LTD.

"Empowering Farming"

## APPLICATION FORM PANCHAYAT CO-ORDINATOR

Application No. SVO/

To,

Date.....

The Admin In charge,

**Sheetal Vatika Organic Pvt. Ltd.**

Corporate Office : Aditya Complex, in Front of Bajaj Showroom,  
Zamania more Ghazipur, Uttar Pradesh, Pin-233001

Head Office : Aashiyana 2nd Phase 244/247 Luknow Uttar Pradesh, Pin-226012  
Jail Road, Bhola Chowk, Muzaffarpur Bihar - 842001

Mob. : 9155970168, 7274855339

Website : [www.sheelatorganic.com](http://www.sheelatorganic.com)

Email : [sheelatorganicindia@gmail.com](mailto:sheelatorganicindia@gmail.com)

Paste Your  
Recent  
Passport  
Photograph  
Here

Panchayat Name.....Block.....Dist.....

Respected Sir,

I want to associate with Sheetal Vatika Organic Pvt. Ltd. I have read the "Terms and Conditions" of your organization and agree to abide by the same. My particulars are given below.

**THE FORM IS TO BE FILLED IN CAPITAL LETTERS ONLY.**

Male :  Female :  Date of Birth : ..... State : .....

Particulars	स्थायी पता का विवरण
Referencer Name	Ref. Id No.
Co-ordinator Name :	
Father's Name :	
Mother's Name :	
Aadhar Card No. :	
PAN No.	
Mobile No.	
Whatsapp No.	
Village	
Post Office	
Panchayat	
Block	
District	
Pin Code	
Police Station	



## पंचायत को-ऑडिनेटर के लिए नियम एवं शर्तें

1. किसी भी पंचायत को-ऑडिनेटर को फॉर्म भरने के बाद तीन दिनों के अंदर 20 जैविक किसान कार्ड बनाकर भेजना अनिवार्य होगा तत्पश्चात् आपकी आईडी एक्टिव मानी जाएगी।
2. ट्रेनिंग को पास करने के बाद आपको अपने पंचायत में जैविक किसान कार्ड बनाने का कार्य शुरू करना अनिवार्य होगा।
3. पंचायत को-ऑडिनेटर को प्रतिदिन 27 जैविक किसान कार्ड बनाना अनिवार्य है।
4. आप के 100% कार्य के लिए ₹17000 सैलरी ₹3000 TA/DA दिए जाएंगे यदि आप 50% भी कार्य करते हैं तो कंपनी आपको 7000+3000 TA/DA रूपए देगी
5. आपको प्रति माह 800 जैविक किसान कार्ड बनाना अनिवार्य होगा केवल 3 माह तक।
6. यदि आप तीन माह में 2400 जैविक किसान कार्ड बना लेते हैं तो आप कंपनी के स्थाई कर्मचारी हो जाते हैं और कंपनी आपको किसी तरह का कोई टारगेट नहीं देगी केवल आप कंपनी में प्रोडक्ट सेल्स का कार्य करेंगे तथा आपके द्वारा किया गया प्रोजेक्ट सेल पर 7% बोनस देगी।
7. प्रति 100 कार्ड बनाने के बाद 3 सर्वे फॉर्म भरे देना अनिवार्य होगा तथा आपके द्वारा भरा गया सर्वे फॉर्म से जो भी जैविक कृषि केंद्र खोला जाएगा प्रति लाख पर 7000 रूपए बोनस आपको दिया जाएगा
8. हमारी कंपनी किसी भी तरह का रजिस्ट्रेशन शुल्क नहीं लेती है और ना देती है यदि आपने किसी को रजिस्ट्रेशन - शुल्क के नाम पर पैसे दिए हैं या लिए हैं तो यह स्वयं आपकी जवाबदेही होगी।
9. आप अपने कार्य का वेतन प्रति दिन केवल 3 माह तक ले सकते हैं 25 रूपये की दर से
10. किसी कारणवश आप कंपनी छोड़ते हैं या कंपनी आपको टर्मिनेट करती है, तो आप कंपनी का सब हिस्सा चुकता कर कंपनी छोड़ सकते हैं, और अपने द्वारा किये गये कार्य जैसे जैविक किसान कार्ड बनाना, प्रोडक्ट सेल करना, शीतल जैविक कृषि केंद्र खुलवाना, स्टॉकिस्ट लाइसेंस बनवाना इत्यादि की राशी वापसी नहीं मांगेंगे।
11. अपने पंचायत में किसान गोष्ठी की तारीख आप अपने पास लिख कर अपने सीनियर को गोष्ठी के 5 दिन पहले जानकारी दे देंगे
12. आपके पंचायत का रिपोर्ट हर दिन आप अपने सिनियर को फ़ोन अथवा मिलकर जानकारी देंगे।
13. आपके पंचायत के सभी वाडों में आपको किसान गोष्ठी करना अनिवार्य है।
14. यदि आपको किसी भी प्रकार की समस्या है तो आप ऑफिस में उस समस्या का शिकायत लिख कर अपने सीनियर को देंगे, इस क्रम में आप फेसबुक/व्हाट्सएप पे कोई भी गलत पोस्ट नहीं करेंगे अन्यथा कंपनी उसी दिन आपको बिना बताये निष्कासित कर देगी।
15. आपके पंचायत में किसी भी किसान के द्वारा या आपके द्वारा बकाया राशि मान्य नहीं होगा।
16. किसी भी कार्य को करने में अपने सीनियर के साथ अनुशासित रहेंगे।
17. अपने जिला के ऑफिस में कार्य की समीक्षा होगी आपकी उपस्थिति अनिवार्य है।
18. आप अपने पंचायत में प्रोडक्ट सेल या जैविक किसान कार्ड बनाने के क्रम में किसानों से ज्यादा पैसे की उगाही नहीं करेंगे कंपनी का जितना मूल्य तय होगा उतना ही लेंगे।
19. यदि आप अपने द्वारा किसी दूसरे जिला, ब्लॉक, पंचायत में को-ऑडिनेटर ज्वाइनिंग कराते हैं तो उसके बिजनेस के इनकम का रिफ्रेंसल बोनस 1% मिलेगा तथा ज्वाइनिंग कराने का ₹1000 आपको दिया जाएगा यदि वो 100% कार्य करता है तो।
20. यदि 10 दिनों तक आप अपने पंचायत में कार्य का कोई कुशल परिणाम नहीं देंगे तो कंपनी आपको बिना बताये निष्कासित कर देगी।
21. आप अपने द्वारा किसी भी जिला, ब्लॉक, पंचायत में को-ऑडिनेटर की नियुक्ति कराते हैं तो इसकी जांच स्वयं करेंगे तथा नियुक्ति कराने के संबंध में कोई झूठा प्रलोभन नहीं देंगे।
22. आप सभी को बिना किसी कार्य के पहले कोई अग्रिम राशि नहीं दी जा सकती है।
23. आप अपने जिला के किसी भी पंचायत में शीतल जैविक कृषि केंद्र खुलवाना अनिवार्य होगा।
24. वर्तमान व्यवस्था से उत्पन्न कोई भी विवाद का सिर्फ गाजीपुर के न्यायालय को तय करने का अधिकार होगा।

पंचायत को-ऑडिनेटर का हस्ताक्षर

सेल्स मैनेजर का हस्ताक्षर

सी. ओ. ओ. का हस्ताक्षर



## Terms and Conditions for Panchayat Co-ordinator

1. This Will Be Mandatory, After That Your Id Will Be Considered Active.
2. After Passing The Training, It Will Be Mandatory For You To Start The Work Of Making Organic Farmer Card In Your Panchayat. ,
3. It Is Mandatory For The Panchayat Co-ordinator To Make 27 Organic Farmer Cards Every Day.
4. For your 100% work 17000 salary go down by 3000 TA/DA and if even 50% of your work is done then company will give you 7000+3000 TA/DA.
5. It Will Be Mandatory For You To Make 800 Organic Farmer Cards Per Month Only For 3 Months.
6. If you make 2400 organic farmer cards in three months, then you become a permanent employee of the company and the company will not give you any target, you will only work in product sales in the company and you will get 7% bonus on the project sales done by you. Will give..
7. After making every 100 cards, it will be mandatory to fill 3 survey forms and you will be given a bonus of Rs 7000 per lakh for every organic farming center that is opened from the survey form filled by you.
8. Our Company Does Not Charge Or Give Any Kind Of Registration Fee. If You Have Given Or Taken Money From Anyone In The Name Of Registration Fee, Then It Will Be Your Own Responsibility.
9. You Can Take Salary For Your Work At The Rate Of Rs 25 Per Day Only For 3 Months.
10. If For Some Reason You Leave The Company Or The Company Terminates You, You Will Settle All The Accounts Of The Company.  
You Can Leave The Company, And The Work Done By You Like Making Organic Farmer Card, Selling Products, Opening Sheetal Organic Agriculture Centre, Will Not Ask For Refund Of Amount For Getting Stockist License Etc.
11. You Will Write Down The Date Of Farmers' Seminar In Your Panchayats And Inform Your Seniors 5 Days Before The Seminar.
12. Every Day You Will Give Information About Your Panchayat Report To Your Senior By Calling Or Meeting Him.
13. It Is Mandatory For You To Hold Farmer Seminars In All The Wards Of Your Panchayat.
14. If You Have Any Kind Of Problem, Then You Will Write A Complaint About That Problem In The Office And Give It To Your Senior, In This Sequence You Will Not Make Any Wrong Post On Facebook/whatsapp, Otherwise The Company Will Expel You On The Same Day Without Informing You. .
15. The Amount Outstanding By Any Farmer Or You In Your Panchayat Will Not Be Accepted.
16. Will Remain Disciplined With His Seniors While Doing Any Work.
17. Your Work Will Be Reviewed In Your District Office. Your Presence Is Mandatory.
18. You Can Collect More Money From The Farmers By Making A Product Sale Or Organic Farmer Card In Your Panchayat. Will Not Do This, Will Take Only The Price Decided By The Company.
19. If you get a co-ordinator joining in any other district, block, panchayat, then you will get a referral bonus of 1% of his business income and 1000 will be given to you for joining if he works 100%.
20. If You Do Not Give Any Efficient Result Of Your Work In Panchayat For 10 Days, Then The Company Will Expel You Without Informing You.
21. If You Appoint A Co-ordinator In Any District, Block, Panchayat, Then We Will Investigate It Ourselves And Will Not Give Any False Inducement Regarding Appointment.
22. No Advance Amount Can Be Given To All Of You Without Doing Any Work First.
23. It Will Be Mandatory For You To Open Sheetal Organic Agriculture Center In Any Panchayat Of Your District.
24. Only The Court Of Ghazipur Will Have The Right To Decide Any Dispute Arising From The Present System.

SIGN. PANCHAYAT CO-ORDINATOR

SIGN. SALES MANAGER

SIGN. C.O.O





# UNDERTAKINGS

I,.....S/o.....

aged about.....resident of .....

do hereby solemnly affirm and declare that I have joined your organization i.e.

**“Sheetal Vatika Organic Pvt. Ltd.”** a company incorporated under the

Companies Act, 2013 on .....th day of July, 2020 as a

Panchayat Co-ordinator  and undertake that I will fully abide by the norms and will

not do any activities which will harm the goodwill and reputations of the Company in its

market and I will be fully responsible for any unlawful activities done by me and company

will not be liable for the same in any manner.

Stamp  
Ticket

Your Faithfully,

(Signature of the Applicant)

## Your Submit Documents :

PAN Card

Aadhar Card

Bank Passbook

Cancel Cheque

Photo

Educational Qualification

नोट - ज्वाइनिंग के बाद आपका कार्य होगा किसानों के बीच संपर्क रखना, किसान जैविक खेती कैसे करें, कब करें, क्यों करें, जैविक खेती से क्या लाभ होगा, रासायनिक खेती से क्या नुकसान हो रहा है, इससे किसानों को अवगत कराना, किसानों को अपनी कंपनी की प्रोडक्ट का विशेषता को बताना, तथा प्रोडक्ट का आर्डर लेना, जैविक किसान कार्ड बनाना तथा कार्ड से क्या लाभ होगा किसानों को ये बताना, ये सारी बातें ट्रेनिंग के माध्यम से आपको कम्पनी बताएगी। आप अपने ही जिला ब्लॉक, पंचायत में रहकर कार्य करेंगे, हमारी कंपनी का एक ऐप है प्ले स्टोर पर शीतल वाटिका ऑर्गेनिक के नाम से इस ऐप को आप डाउनलोड करें और इस पर रजिस्टर कर इस ऐप के माध्यम से आप कार्य करें।

Note - After joining, your work will be to maintain contact among the farmers, how to do organic farming, when to do it, why to do it, what will be the benefits of organic farming, what harm is being caused by chemical farming, to make the farmers aware about it. Explaining the features of your company's products and taking product orders, The company will tell you all these things through training on making organic farmer cards and telling the farmers what benefits they will get from the card. You will work by staying in your own district block, panchayat, our company has an app by the name of Sheetal Vatika Organic, download this app on Play Store and register on it and work through this app.